2, adibito ad albergo, 

censito al Catasto Fabbricati sezione E, al F. 5, Map. 14, con pertinenza del tratto di area destinata a parco della 

superficie catastale complessi di mq. 17.480, censito in Catasto Terreni al F. 505, Map. 33. 

Prezzo base € 656.100,00 (euro seicentocinquantaseimila cento/00). Aumento minimo non inferiore a € 32.800,00 

(euro trentaduemilaottocento/00). 

Stato di occupazione dell’immobile: occupato. 

2. che potranno essere presentate offerte anche inferiori al prezzo base, con ribasso non superiore al 25%, e così per un 

prezzo minimo di ammissibilità dell’offerta pari a € 492.100,00 (euro quattrocentonovantaduemila cento/00); 

Si precisa tuttavia che, ove l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, non 

si farà luogo alla vendita ed il bene verrà invece assegnato ai sensi degli artt. 588 e ss. c.p.c.; 

3. che alla vendita può partecipare chiunque, eccetto il debitore;